[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.03. 2013 г. № 395
Об определении уполномоченного органа местного самоуправления по  организации  отдыха детей в каникулярное время
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Закона Волгоградской области от 15 июля 2010 г. № 2079-ОД  «Об организации отдыха и оздоровления детей в Волгоградской области»,  согласно постановления Правительства Волгоградской области от 26 февраля 2013 г. № 81-п «О порядке предоставления и расходования субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных районов и городских округов Волгоградской области на обеспечение полномочий органов местного самоуправления Волгоградской области по организации отдыха детей в каникулярное время»
п о с т а н о в л я ю:
1. Определить уполномоченным органом местного самоуправления по организации  отдыха детей  в каникулярное время   администрацию Калачёвского муниципального района Волгоградской области.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы администрации Калачёвского муниципального района Р.М. Дадаева.

Глава  администрации
  Калачевского  муниципального района
                Т.И. Нургалеев